様式第１１号（第１０条関係）
老朽危険家屋等除却促進事業完了報告書
　年　　月　　日
八女市長
申請者
住所
氏名
電話番号　　 　　 －　　　－
　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号により交付決定を受けた老朽危険家屋等除却促進事業が完了しましたので、老朽危険家屋等除却促進事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
	１　補助事業の名称
	老朽危険家屋等除却促進事業

	２　建築物所在地
	八女市

	３　建築物所有者

	４　所有者との続柄
	□ 本人　□ 配偶者　□ 子　□ 孫
□ その他（　　　　　　　　　　　）

	５　補助対象事業費
	千円（千円未満切捨て）

	６　補助金交付申請額
	千円（千円未満切捨て）

※　補助金額は老朽危険家屋等の除却及び処分に要する費用に１／２を乗じて得た額で、５０万円を限度とする。
添付書類
（１）　請負契約書の写し
（２）　請求書又は領収書の写し（除却工事を行った者が発行したものとし、請求書の場合は後日領収書を提出するものとする。）
（３）　工事写真（施工前及び施工後）
（４）　その他市長が必要と認める書類